6à CÂMARA MUNICIPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

tm “REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.11.28.1-PP

“oBJETO: “Contratação de serviços de digitalização e gestão arquivista preébdidos d de

análise técnica. .e conferência de todos os documentos licitatórios, compróbatórios de

despesá, e demais. processos provenientes da Câmara Municipal de Horizonte, conforme...

A » especifiações contidas no Termo de Referência e Edital. / bra
“

7

A Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Horizonte, no uso de suas/ atribuições, torna

é público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de

A 1.993, g suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o julgamento do PREGÃO

Err PRESENCIAL Nº 2023. 11.28.1-PP, declarando vencedora do certame a empresa:

INNOVA SERVIÇOS. '& ASSESSORIA LTDA com valor global de R$ 58.400,00

“(cinquenta e oito mil e quatrocentos reais), e tendo a mesma atendido a todos os

eee" requisitos do Edital, vem ADJUDICAR o objeto do Processo PREGÃO PRESENCIAL

Nº 2023.11.28.1-PP ao licitante vencedor, para que produzam os efeitos legais e jurídicos

pertinentes. :

Fama

Í : É

HORIZONTEICE, 20 DE DEZEMBRO DE 2033.

Sena e mei de Pl Almeido i |
/” SAMARA FERREIRA DE ALMEIDA +

PREGOEIRA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE astra

av, Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizornt=/CE - CEP: 62.880-078

PABX: BH Z336107 - FAR: 85 3836.7150 | CND: B2IPLFeF/0DC1-0OD - COF; 05.620,445-2

É) Demiorizontasficial O câmaramunicipaldebarizonte-podsriegístativo fcontatosqhorizonta.cadeg.br

eb CÂMARA MUNICIPAL DE

4

EXTRATO DE E ADJUDICAÇÃO Ê

. * PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.11.28.1-PP — Objeto: Contratação / fe serviços de mma es
digitalização e gestão arquivista precedidos de análise técnica e conferência de todos os

ocumentos licitatórios, comprobatórios de despesa e demais processos provenientes da
Ê “Câmara, : Municipal de Horizonte, conforme especificações contidas no Termo de

Do “Referência e Edital, com valor global de R$ 58.400,00 (cinquénta e oito mil e
Dorm quatrocentos reais), e tendo a mesma atendido a todos os requisitos do Edital, a

Pregóeira da Câmara Municipal de Horizonte vem ADJUDICAR c objeto do Processo

"Pregão Presencial de Nº 2023.11.28.1-PP ao licitante vencedor, para que produzam os
re efeitos legais e jurídicos pertinentes. SAMARA FERREIRA DE ALMEIDA -

PREGOEIRA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE. HORIZONTE/CE. Í
DATA: 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ;

Ê i é

Í 4 A É

/ $ N

Ê -.

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - TED: 62,880-078

PABX: 85 3326.1107 - FAS: 8S 2338,7/30 | CNP3: C2,121.797/DD0O1-00 » COF; 05,020.448.2

& Qemhborizonteoficial & câmaramunicipaldehorizonte-pogsrisgísiativo BicontatosQrorizontese.leg.or

taça « Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações
sa Câmiãra “Municipal, o extrato de adjudicação do processo licitatório na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.11.28.1-PP, cujo a vencedora foi a emprési:. INNOVA”
emma SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA com valor global de R$ 58.400,00 (cinquenta” agito o mil

“e, quatrocentos reais). q
| q] a Ê . am =”

HORIZONTE/CE, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. Ê

ed DIEGO PINHE O DE O IVEIRA DA SILVA
ease PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

$ A : a o

.
a

Ay, Francisco Eudes Ximenes, 123 - Cantro - Horlzonte/CE - CEP: 62.880-n78

PABX: 85 5336.1107 - FAX: 85 B35S.1130 | CNPJ: O2.121,797/0001-0D - COF: 05.920.446-3
& Mershorizontaofisial 6) câmaramunicipaldehorizonto-poseriegisistivo fscontatosOhsrizonts ce leg.br

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

— Extrato de Adjudicação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.11 28. 1-
«PP — “Objeto: Coniratação de serviços de digitalização e gestão arquivista,
“Precedidos: «de análise técnica e conferência de todos os documentos licitatórios,
comprobatórios de despesa e demais processos provenientes - da Câmara

é Municipal de “Horizonte, conforme especificações contidas ng” Termo “de...
* Referência e Edital, com valor global de R$ 58.400,00 (cinquentã eoito mile *
quatrocentos reais), e tendo a mesma atendido a todos os requisitos do Edital,

'a Pregoeira da Câmara Municipal de Horizonte vem ADJUDICAR o objeto do
““ Processo Pregão Presencial de Nº 2023.11.28.1-PP ao licitante vencedor, para
” que próduzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes. SAMARA FERREIRA DE

ALMEIDA - PREGOEIRA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
HORIZONTE/CE. DATA: 20 DE DEZEMBRO DE 2023. É
O É É

; Ê

A SER PUBLICADO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

IMPRENSA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE: QUADRO
DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA CMH DE HORIZONTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ORIZONTE:
É DIOE/MUNICÍPIO DE HORIZONTE f

à

same sat inrames, ERA. e enero + + Honimontadoi - As Emas SR
EE Bondsatá aeceepenilieiai a edinsstaerianiciatd etcnins uma distal iperesnsharticameçe: Surge

TO Ao rag

Município de Horizonte - CE